

RI.272.2.1.2012

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kruchowo”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie 1:

Wnoszę o zamieszczenie wykazu zjazdów i skrzyżowań, z wyszczególnieniem lokalizacji i powierzchni.

Odpowiedź:

Ilość zjazdów zgodnie z przedmiarem 140m², połączenie z innymi drogami 39,5 m². Wszystkie zjazdy do granicy pasa drogowego.

Pytanie 2:

W pozycjach przedmiarowych dział A1 poz. 20 oraz dział A2 poz. 10, 20, 40, 50, 60 nie uwzględniono powierzchni wjazdów w ilości 36,5m². Proszę o zweryfikowanie powyższych pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź:

Pozycje przedmiarowe A1 poz. 20 i dział A2 poz.10, 20, 40, 50, 60 pozostają bez zmian.

Pytanie 3:

Proszę o określenie z czego mają być wykonane pobocza i zamieszczanie SST.

Odpowiedź:

Pobocza mają być wykonane z ziemi dowiezionej przez Wykonawcę robót. Zakup ziemi w gestii Wykonawcy robót. Sst jest umieszczona na stronie Zamawiającego.

Pytanie 4:

Tabela robót ziemnych nie pokrywa się z zakresem robót ziemnych ujętych w przedmiarze. Proszę o zweryfikowanie powyższego i wprowadzenie stosownych zmian do przedmiaru robót.(np. w przedmiarze brak nasypów).

Odpowiedź:

Roboty ziemne zgodnie z przedmiarem robót i uwagami tam zawartymi.

Pytanie 5:

Czego dotyczy zakres robót ziemnych ujętych w dziale A4 poz. 10, 20 przedmiaru robót? Opis techniczny oraz przekroje poprzeczne nie zakładają wykonania poszerzenia korpusu drogowego przy przepuście, co ujęto w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź:

Zakres robót dotyczy poszerzenia korpusu przy przepuście w poboczu ziemnym A4 poz. 10, 20 i jego zagęszczenia.

Pytanie 6:

Czy w ramach niniejszego zadania należy wykonać rowy przydrożne?

Odpowiedź:

W w/w zadaniu należy wykonać rów przydrożny odparowujący jednostronny z przerwami na zjazdy. Roboty ziemne przewidują wykopanie rowu jednostronnego z zagospodarowaniem istniejącej ziemi na miejscu w ilości 1,5m³/mb rowu.

Pytanie 7:

Proszę o określenie generacji i wielkości znaków pionowych?

Odpowiedź:

Znaki drogowe A-7, należy użyć „S” średnie z folii odblaskowej typu 2 (2 generacji – tzw. „plaster miodu”).

Pytanie 8:

Z przekrojów poprzecznych wynika, że jeżeli Wykonawca chciałby uzyskać projektowane rzędne wysokościowe z zachowaniem grubości poszczególnych warstw konstrukcyjnych powinien wykonać dodatkowe profilowanie kruszywem kamiennym (jak np. w przekroju 0+038) w celu podniesienia niwelety istniejącej nawierzchni z kruszywa lub dokonać cz. rozbiórki nawierzchni z kruszywa w celu zachowania wymaganej grubości projektowanej konstrukcji. Wnoszę o dodanie do przedmiaru dodatkowej pozycji kosztorysowej „wyrównanie kruszywem łamanym istniejącej nawierzchni” oraz załączenie odpowiednich tabel profilowania.

Odpowiedź:

Nie planuje się wykonania dodatkowego wyrównania istniejącej podbudowy tłuczniowej.

Pytanie 9:

Czy do produkcji mieszanek mineralno – bitumicznych można stosować wytyczne WT-1 i WT-2 2010?

Odpowiedź:

Do wykonania mieszanek mineralno – bitumicznych stosować wytyczne wg WT-1 i WT-2 z 2010 r.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie innych katalogów KNR i KNNR niż podane w przedmiarze, ale zawierające ten sam zakres robót? Podane katalogi nie odpowiadają zakresom robót, np. dział A4 poz.40 mówi o zakupie i transporcie do miejsca wbudowania ziemi na pobocze, podczas gdy podany KNNR nie uwzględnia już zakupu ziemi oraz dział A2 poz. 20 wzmocnienie nawierzchni tłuczniem wapiennym 0-31,5 mm grub. 10 cm. Podany przez Zamawiającego KNR dotyczy wykonania wzmocnienia gr 7 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowanie innych katalogów niż podane w przedmiarze. Pozycja A4.40 zawiera ukop własny Wykonawcy oraz transport ziemi na pobocze. Gdy Wykonawca nie posiada własnego ukopu to za materiał, którym jest ziemia musi zapłacić. Pozycja A2.20 dotyczy wzmocnienia nawierzchni tłuczniowej zagęszczonej o grubości 7 cm. Do w/w pozycji należy zastosować współczynnik dla materiału 1,43 (1,43 x 7= 10 cm).

Pytanie 11:

W związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kosztorysu uproszczonego zamiast kosztorysu wykonanego metodą szczegółową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie kosztorysu uproszczonego zamiast kosztorysu szczegółowego co wyraźnie wskazuje zapis SIWZ część II pkt VI „ sposób obliczania ceny”.

Pytanie 12:

Czy w ramach obowiązkowych oświadczeń i dokumentów, ajakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu art. 22 ust. 1 PZP na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć -informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w którym Wykonawca posiada rachunek potwierdzające wysokość środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem do terminu składania ofert, jeśli tak, na jaką kwotę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga informacji z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w którym Wykonawca posiada rachunek potwierdzające wysokość środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem do terminu składania ofert. Zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ część III pkt. III ppkt. 2.4 Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku.

z up. BURMISTRZA

Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza